
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
C O N C U R S O  P Ú B L I C O

P Ó S - R E C U R S O

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a análise da 
Comissão Organizadora do Concurso Público nº 003/2011,

R E S O L V E

DEFERIR a condição especial solicitada pelo candidato abaixo relacionado, como Portador de Necessidades Especiais

CARGO: 204 – ASSISTENTE DE ADMINISTRÇÃO I – NÍVEL 12

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PORTADOR DE 
DEFICI NCIAẼ

Anderson Claiton de Castro 69506341 65246864 Física

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 19 de outubro de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretaria Municipal de 

Gestão de Recursos Humanos 

página 1 de 1.


	EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

